

Tarpgaard Udlejning ApS
Trelde Næsvej 77, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 62 43 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Martin Oksbjerg Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tarpgaard Udlejning ApS
Trelde Næsvej 77
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 62 43 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Martin Oksbjerg Tarpgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	822.285	739.244
1 Personaleomkostninger	-280.815	-271.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.861	-99.107
Resultat før finansielle poster	441.609	368.813
Andre finansielle indtægter	14.379	10.271
Øvrige finansielle omkostninger	-74.264	-72.443
Resultat før skat	381.724	306.641
Skat af årets resultat	831.352	-67.506
Årets resultat	1.213.076	239.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.213.076	239.135
Disponeret i alt	1.213.076	239.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.557.972	21.537.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.557.972</u>	<u>21.537.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.557.972</u>	<u>21.537.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	281.094	310.747
Tilgodehavender i alt	<u>281.094</u>	<u>335.747</u>
Likvide beholdninger	<u>359.022</u>	<u>293.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.116</u>	<u>629.339</u>
Aktiver i alt	<u>22.198.088</u>	<u>22.166.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>10.961.165</u>	<u>9.748.089</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.011.165</u>	<u>9.798.089</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.817.690</u>	<u>2.649.042</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.817.690</u>	<u>2.649.042</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.066.709	8.508.317
	Deposita	<u>612.691</u>	<u>541.660</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.679.400</u>	<u>9.049.977</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	444.146	444.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.727	67.797
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.402	3.402
	Anden gæld	<u>155.558</u>	<u>154.218</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.833</u>	<u>669.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.369.233</u>	<u>9.719.448</u>
	Passiver i alt	<u>22.198.088</u>	<u>22.166.579</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.508.954	9.558.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.135	239.135
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.748.089	9.798.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.213.076	1.213.076
	50.000	10.961.165	11.011.165

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	278.827	271.324		
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0		
	<u>280.815</u>	<u>271.324</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.510.855	444.146	8.066.709	6.286.910
Deposita	612.691	0	612.691	612.691
	<u>9.123.546</u>	<u>444.146</u>	<u>8.679.400</u>	<u>6.899.601</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.558 t.kr.				
